

# **GJØL HEGN OG FLAGSTÆNGER ApS**

Ålborgvej 693  
9330 Dronninglund

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/12/2017**

---

**Niels Poulsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GJØL HEGN OG FLAGSTÆNGER ApS  
Ålborgvej 693  
9330 Dronninglund

CVR-nr: 35525807  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor** NP Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Skolegade 6  
9300 Sæby  
DK Danmark

CVR-nr: 38257846  
P-enhed: 1022010065

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets formål er at drive handel med hegn og andre trævarer, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

**Resultat og overskudsdisponering:**

Årets resultat efter skat er kr. -618.568

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

**Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017:**

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018:**

Der forventes en stabil udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Selskabet har iht. Selskabslovens §119 tabt mere end 50 pct. af sin indskudskapital på statutidspunkter men selskabets ledelse har oplyst, at kapitalen forventes reetableret via den fremtidige drift.

**Selskabets medarbejdere:**

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget 2 medarbejdere.

**Forskning og udvikling:**

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

**Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:**

Selskabets anparter besiddes af:

Dannerhøj Handelsselskab ApS, Ålborgvej 691, 9330 Dronninglund

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

|  | Note | 2016/17<br>kr.  | 2015/16<br>kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>-300.316</b> | <b>588.634</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | -425.293        | -382.249       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -13.950         | -13.420        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>-739.559</b> | <b>192.965</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -55.229         | -53.655        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-794.788</b> | <b>139.310</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 176.221         | -34.500        |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-618.567</b> | <b>104.810</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                 |                |
| Overført resultat .....  |      | -618.567        | 104.810        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-618.567</b> | <b>104.810</b> |

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr.   |
|--|------|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 223.232        | 299.532          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>223.232</b> | <b>299.532</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>223.232</b> | <b>299.532</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  |      | 531.800        | 1.069.856        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>531.800</b> | <b>1.069.856</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 26.453         | 349.451          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 0              | 16.369           |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 15.000         | 15.000           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>41.453</b>  | <b>380.820</b>   |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 300            | 0                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>573.553</b> | <b>1.450.676</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>796.785</b> | <b>1.750.208</b> |

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

|   | Note | 2016/17         | 2015/16          |
|---|------|-----------------|------------------|
|   |      | kr.             | kr.              |
| Registreret kapital mv. ....  |      | 80.000          | 80.000           |
| Overført resultat .....   |      | -42.527         | 576.041          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>37.473</b>   | <b>656.041</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....  |      | -147.176        | 29.045           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>-147.176</b> | <b>29.045</b>    |
| Gæld til banker .....   |      | 236.500         | 314.500          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>236.500</b>  | <b>314.500</b>   |
| Gæld til banker .....   |      | 279.709         | 56.101           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 284.364         | 504.985          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 43.927          | 25.296           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 61.988          | 164.240          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>669.988</b>  | <b>750.622</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>906.488</b>  | <b>1.065.122</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>796.785</b>  | <b>1.750.208</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har iht. Selskabslovens §119 tabt mere end 50 pct. af kapitalen, men selskabets ledelse har oplyst, at kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Dannerhøj Handelsselskab ApS og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

500.000 Virksomhedspant i driftsmidler, good-will, varelager, debitorer, motorkøretøjer m.v.

50.000 Løsøre pant i Scania Lastbil årg. 2001

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver er t.kr. 781

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2016/17</b> | <b>2015/16</b> |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 2              | 2              |